2

Проект

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от_______________					№_________________

О внесении изменения в Правила
землепользования и застройки города Иванова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», учитывая протокол общественных обсуждений                      и заключение о результатах общественных обсуждений, руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 13, пунктом 20 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки города Иванова, утвержденные решением Ивановской городской Думы от 27.02.2008            № 694 (в редакции решений Ивановской городской Думы от 30.04.2008 № 763,                      от 01.07.2009 № 1091, от 26.01.2011 № 198, от 29.07.2011 № 263, от 27.06.2012              № 437, от 28.04.2014 № 726, от 29.06.2016 № 234, от 24.05.2017 № 386,                            от 21.02.2018 № 519, от 25.03.2020 № 871, от 23.12.2020 № 60, от 24.11.2021 № 202, от 30.03.2022 № 243, от 23.11.2022 № 338, от 15.03.2023 № 378),  изложив  приложение «Сведения о границах части территориальных зон» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.

	Глава города Иванова

            В.Н. Шарыпов
	Председатель Ивановской городской                    Думы
А.С. Кузьмичев